Produktdatenblatt

VH48NKM

VH48NKM

Mauerkasten fiir Multimedia, volta, HWV, 48 PLE

Technische Merkmale

Schutzart

Montageart

Anzahl der Verteilerreihen
Hohe installiertes Produkt
Einbauhdhe

Breite installiertes Produkt
Einbaubreite

Tiefe installiertes Produkt

Einbautiefe

RAL Farbnummer

Farbe

IP30
Hohlwand
4

734 mm
721 mm
330 mm
314 mm
89 mm
90 mm
9010

weild

Technische Anderungen vorbehalten
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