



Mauerkasten für Multimedia, volta, HWV, 48 PLE

Technische Merkmale

Schutzart	IP30
Montageart	Hohlwand
Anzahl der Verteilerreihen	4
Höhe installiertes Produkt	734 mm
Einbauhöhe	721 mm
Breite installiertes Produkt	330 mm
Einbaubreite	314 mm
Tiefe installiertes Produkt	89 mm
Einbautiefe	90 mm
RAL Farbnummer	9010
Farbe	weiß